I'ridic idus Nouembris anno Domini Mille-
simo CCC.° secundo, dictus dominns Dalmacius 
de (barriga, miles et locum teuens domini 
Regís, visa potestale sibi data per dominum 
Regem et mandato ei facto per alias litteras, 
conuoeatis juratis Maioricarum, Guillermo de 
Cumba, Gregorio Saylambe et Michaele Rol-
landi, dc consilio et assensu eorumdem vnani-
miler elegit in consulem prediciuin de Bugia 
lienedietum Blancacii metcatorem, citiem .Main 
ricarum, qu¡ ilicmm consulatnm regat et jus 
dicti consulatus recipiat ipiamJiu dicio domino 
Regí placuerit. 

i- i 

Dalmacius de Garriga, miles, lenens locum 
lllusirissimi domini Jacobí Dei gratia Regis 
Maioricarum. Coinitis Rossilionis et Cerilanie 
et Domini Montispesulani, venerabili et dilecto 
1 >anieli Stangueta notario Maioricarum apud 
Bltgiam residenciam farienti, satutein el since 
ram dilcrcionein Cum nos ludientes plerium 
pnsse et am-toriíate a dicto domino Rege cuín 
publico instrumento suo sigillo pendenti sigí
lalo, ponendi el constititendi consulem in villa 
de Bugia et alus locis ierre et districtus Regis 
Bugie. ¡losuerimus et cousiiiuerimus in consu
lem Bcnedictnin Blancacii, citiem et mercatn-
rem Maioricarum, qui habeat et.teneat fundiettm 
in ipsa villa et alus locis terre et jurisdiccionis 
dicti Regis Bugie, in quo tnereatores et alie 
gentes terrarum et jurisdiccionis dicti domini 
Regís nostri qui ibi venerint et negociaiierinl 
recipiantur, et vendendo el emendo el alias 
contrahendo sitas res et merecs ibi teneant, el 
jura pertiiientia dicto domino Regi nostro 
eidem Benedicto sobtant, prout alus consulibus 
dart sunt consueta; el nos velimus haberc sa-
cramentum a dicto Itenedicto Blancacii ipiod , 
debeat se habere bene et lideliter in dicto ofii-
eio consulatus, juxta tenorem instrumenti per 
nos auctoritate qua fungimur eidem facto de 
dicto consulatu, ideo ex pane dicti domini 
Regis, vobis dicimus et mandamus ijuatenus 
su per premissïs recipiat ÍS loco nostri sacra-
menlitm adíelo Benedicto Blancacii in presen
tía testium fidedignorum, quo recepto formam 
et eius lenorem et nomina testium ¡u quorum 
presentía reeipictis dictum sa< ramentnm, nobis 
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Ítem pagaren e reteren an P . ses mates 
e an Bn. bertran per manament del senyor 
Rey fet aeils per A. de codolei, la messio 
que hauien feta en per loguer de la barcha 
en que ana lo missatge de Bngia. . xx.xvj. Ib. 

Ítem lurs pagaren per lxiij. jorns (¡ue 
eils feeren la messio dels dits missatges, so 
es a saber de iiij. dies de rrtatg estro a v. 
jornsdejuliol.araodexij.ss. per jorn xxxviij. 
Ib. xvj ss.: (E aixi es per tot Ixxüj, Ib. xvj. ss. 
dels qttals li abateren xiiij, Ib. xiiij. dr. 
les quals dixeren que liauicn meses en 
compte an It. plasensa. E axi resta que 
pigaren losdits procuradors. I.viiij. Ib. j . ss, viij.